Messer Bardo deř Bardi, nel M.CC.LXIX. Questa Bartola era stata binuba e lřaltro suo marito 

era stato Guido del fu Messer Lapo della Scala o Scali, dal quale aveva un figliuolo per nome 

Giovanni.  
174

 Di questo Coccio o Goccia di Lippo di Scorza deř Lupicini, che abbiamo già visto mag-

giore di .xiv. anni in un documento del M.CCC.XXII e che quindi doveva esser maggiore deř 

xxiv, quando interveniva nel presente, ho parlato in nota ad un documento pubblicato nel mio 

studio sul Capitolo dantesco del Centiloquio.  
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   Item postea, ibidem incontinenti, presentibus testibus supradictis, prenomina-

ta domina Bartola certificata ante omnia per me ipsum notarium de iure suo et omnibus 

et singulis infrascriptis, cum consensu dicti Coccii mundualdi sui, hodie, ante pre-

sentis istrumenti confectionem sibi dati, ut de eius mundio supra patet, iure pro-

prio et in perpetuum dedit vendidit tradidit et concessit Francischo olim Alleghierii 

de Alleghieriis de populo Sancti Martini episcopi de Florentia, ementi stipulanti et 

recipienti vice et nomine domini Pere ipsius Francisci uxoris, et filie olim Donati 

Brunaccii, ipsiusque domine Pere heredum habiturorumque causam ab eadem domina 

Pera, quoddam podere cura pluribus domibus, curte, puteo, terra laborativa et vinea-

ta et arborata ad unum se tenentibus, posito in populo Plebis Sancti Petri de Ripolis 

cornitatus Florentie loco dicto...
175

  Quibus omnibus tales dixit esse confìnes: a primo 

via, a secundo domine Bicis de Lupicinis
176

 et heredum Geste de Lupicinis, a tertio dic-

te plebis, a quarto heredum domini Rinaldi de Malispinis.
177

 Item quedam petia terre 

laborative cum arboribus posita in dicto populo et loco, cui a primo et secundo via, a 

tertio eredum Geste de Lupicinis, a  quarto heredum domini Bottis de Certaldo,
178

infra predictos confines vel alios si qui forent eisdem poderi et rebus venditis vel ea-

rum alicui plures vel veriores, cum aceessibus aggressibus ingressibus et egressi-

bus suis et cuiuslibet vel alterius earum usque in vias publicas, et cum omni iure, actio-

ne, possessione, tenuta, usu, usufructu seu requisitione eidem domine Bartole, pro 

dictis poderi et rebus venditis vel earum aliqua, aut ipsis poderi et rebus venditis 

vel earum alicui modo aliquo pertinentibus vel spectantibus, et cum omnibus et sin-

gulis que super se, infra seu intra se habent dicte res vendite vel earum aliqua, ad ha-